
                                                                                                PATVIRTINTA 

                                                                                                Klaipėdos lopšelio-darželio „Eglutė“ 

                                                                                                direktoriaus 2024 m. vasario 1 d. 

                                                                                                įsakymu Nr. V-15 

 

 

KLAIPĖDOS LOPŠELIS-DARŽELIS „EGLUTĖ“ 

ŠOKIO FESTIVALIO  „ŠOKU KAIP MOKU“ 

NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.  Šokio festivalio „Šoku kaip moku“ (toliau – festivalis) nuostatai reglamentuoja festivalio 

tikslą, uždavinius, organizavimo ir dalyvavimo, apdovanojimo tvarką. 

2.  Festivalį organizuoja Klaipėdos lopšelis-darželis „Eglutė“, Naujakiemio g. 8, Klaipėda,, 

tel. (8 46) 34 57 84, egluteklaipeda@gmail.com, neformaliojo ugdymo mokytoja (fizinis ugdymas), 

visuomenės sveikatos specialistė ir sveikatos stiprinimo kūrybinė grupė (toliau – organizatoriai). 

Festivalį koordinuoja – Klaipėdos lopšelio-darželio „Eglutė“ direktorė Angelė Aniulė. 

3. Festivalio nuostatai bus skelbiami įstaigos svetainėje – https://eglute.darz.lt/, įstaigos 

socialiniame tinkle „Facebook“. 

4.  Festivalio data – 2024-05-10. 

 

II SKYRIUS 

TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 
5.  Šokio  festivalio tikslas – skatinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų fizinį 

aktyvumą, šokį pristatyti kaip vieną iš būdų, skatinančių sveikai gyventi ir turiningai praleisti 

laisvalaikį. Siekti, kad šokėjai patirtų judėjimo, atlikimo, pažinimo ir saviraiškos džiaugsmą. 

6.  Uždaviniai: 

6.1. suburti įstaigų bendruomenes, ugdytinius aktyviai veiklai; 

6.2.  stiprinti fizinę,  dvasinę, psichinę, emocinę sveikatą; 

6.3.  formuoti judėjimo įgūdžius, ugdyti kūrybiškumą; 

6.4.  dalintis gerąją patirtimi bendradarbiaujant su kitomis ugdymo įstaigomis. 

 

III SKYRIUS 

DALYVIAI 
 

7. Festivalyje kviečiami dalyvauti Klaipėdos lopšeliai-darželiai „Eglutė“, „Nykštukas“, 

„Pagrandukas“, „Sakalėlis“, „Radastėlė“, „Puriena“, „Žiogelis“, „Pušaitė“, „Pumpurėlis“. 

 

IV SKYRIUS 

ORGANIZAVIMO IR DALYVAVIMO TVARKA 

 

              8. 2024 m. gegužės 10 d. 10.00 val. visi festivalio dalyviai dalyvauja kūrybinio šokio 

pristatyme Klaipėdos lopšelyje-darželyje „Eglutė“ (Naujakiemio g. 8). Dalyvių pasirodymo eilės 

tvarka vyks burtų keliu. Festivalio planuojamas laikas 1  val.  

   9. Festivalio dalyviai pristato savo kūrybos, 2-3 min. trukmės šokį. Šokio apranga, įvairiomis 

priemonėmis pasirūpina patys dalyviai. Atvykus į įstaigą, muzikos įrašą pateikti organizatoriams 

(laikmenos forma ir pan.). 

mailto:egluteklaipeda@gmail.com
https://eglute.darz.lt/


        10. Festivalio metu kiekvieną pasirodymą vertins kompetentinga komisija, kuri skaičiuos 

rezultatus ir skelbs nugalėtojus. Komisijos vertinimo kriterijai: originalumas, kūrybiškumas ir idėjos 

pateikimas.  

        11. Festivalyje dalyvavusios įstaigos bus apdovanotos padėkos raštais, nugalėtojai – laureatų 

diplomais. 

        12. Įstaigos, norinčios dalyvauti festivalyje (dalyvauja viena įstaigos grupė) iki 2024 m. 

vasario 29 d. turi užpildyti dalyvio anketą (žr. 1 priedą) ir ją atsiųsti elektroniniu adresu 

eglute@sveikatosbiuras.lt.  

       13. Ugdymo įstaiga atsakinga už tėvų sutikimą, dėl vaikų nuotraukų viešinimo. 

       14. Nuotraukos su festivalio akimirkomis bus patalpintos į Klaipėdos miesto lopšelio-

darželio „Eglutė“ internetinį puslapį – https://eglute.darz.lt/ ir įstaigos socialinį tinklą „Facebook“. 

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

              15.  Festivalio organizatoriai pasilieka teisę keisti festivalio šokio nuostatas. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:eglute@sveikatosbiuras.lt
https://eglute.darz.lt/


 

KLAIPĖDOS LOPŠELIS-DARŽELIS „EGLUTĖ“ 

ŠOKIO FESTIVALIO  „ŠOKU KAIP MOKU“ 

DALYVIO ANKETA 

 

 

1 priedas 

 

Eil. 

Nr. 

Įstaigos 

pavadinimas 

Šokį paruošusio 

ar kitaip 

prisidėjusio 

mokytojo (-ų) 

vardas, pavardė 

Festivalyje 

dalyvaujančios 

grupės 

pavadinimas, 

vaikų amžius 

Šokio 

pavadinimas ir 

trumpas šokio 

idėjos aprašymas 

Šokio trukmė 

1.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


